- 1 -

证券代码：002266            证券简称：浙富控股            公告编号：2023-089

浙富控股集团股份有限公司

工程中标公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

浙富控股集团股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）全资子公司浙江富

春江水电设备有限公司（以下简称“浙富水电”）近日收到项目招标代理机构中技建设

咨询有限公司的《中标通知书》，通知确定浙富水电为株洲航电 (空洲水电站)扩机工程

灯泡贯流式水轮发电机组及其附属设备采购项目的中标单位，交易对方为湖南发展空洲

岛发电有限责任公司。双方将尽快签署正式采购合同。

一、基本情况

1、标的物：株洲航电 (空洲水电站)扩机工程灯泡贯流式水轮发电机组及其附属设

备；

2、中标总金额：人民币 7,980.00 万元（大写：人民币柒仟玖佰捌拾万元整）；

3、交货时间及地点：分批交货，计划于 2024 年 3 月至 2025 年 8 月（以交易对方

正式通知为准）内按照采购合同要求陆续交货。交货地点为交易对方指定地点。

二、交易对方情况介绍

名称 湖南发展空洲岛发电有限责任公司

负责人 周先亮

统一社会信用代码 91430221MABTPANE8B

公司类型 有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

成立日期 2022 年 07 月 14 日

注册地址 湖南省株洲市渌口区南洲镇江边村实竹组

登记机关 株洲市渌口区市场监督管理局

经营范围
许可项目:水力发电;发电业务、输电业务、供（配）电业务;供电业务;输电、

供电、受电电力设施的安装、维修和试验（依法须经批准的项目,经相关部门

- 2 -

批准后方可开展经营活动,具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为

准）一般项目:单位后勤管理服务;电气设备修理;专用设备修理;技术服务、技

术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广（除依法须经批准的项目

外,凭营业执照依法自主开展经营活动）。

经核查，湖南发展空洲岛发电有限责任公司、中技建设咨询有限公司与本公司均不

存在关联关系。

三、工程履行对公司的影响

本次中标总金额约占公司 2022 年度营业收入的 0.48%，按照 21 个月交货期安排，

平均占 2022 年度营业收入的 0.02%，公司将按照交货进度生产部件并确认销售收入，

预计将增加公司 2024 年—2025 年的销售收入和净利润。

四、风险提示

本公司尚未与交易对方正式签订合同，因此合同条款尚存在不确定性，敬请投资者

注意投资风险。

五、备查文件

1、中技建设咨询有限公司出具的《中标通知书》。

特此公告。

                                     浙富控股集团股份有限公司董事会

二〇二三年十一月十五日